重庆市水利局

关于推荐2022年绿色小水电示范电站和期满延续电站的公示

根据《水利部办公厅关于做好2022年绿色小水电示范电站创建和期满延续工作的通知》（办水电〔2022〕19号）要求，经自愿申报，区县水行政主管部门初审，市水利局初验后，拟推荐南川区鱼跳电站等10个电站（见附件）申报2022年绿色小水电示范电站，拟推荐武隆区大溪河二级电站申请期满延续。现予以公示，如有异议，请在公示期内以书面形式向重庆市水利局反映，反映时需注明真实姓名及联系方式。

公示期：2022年6月21日至2022年6月29日

联系电话：023-86915230

附件：重庆市水利局推荐2022年绿色小水电示范电站名单

                            重庆市水利局

2022年6月21日
	重庆市水利局推荐2022年绿色小水电示范电站名单

	序号
	电站名称
	所在区县
	电站自评得分
	材料合规性审查
	省级初验得分
	现场检查得分
	是否符合申报条件

	1
	鱼跳电站
	南川区
	96
	合规
	95
	92
	符合

	2
	小坑电站
	北碚区
	97
	合规
	96
	91
	符合

	3
	土坎一级电站
	武隆区
	98
	合规
	96
	95
	符合

	4
	土坎二级电站
	武隆区
	98
	合规
	96
	95
	符合

	5
	土坎三级电站
	武隆区
	98
	合规
	96
	93
	符合

	6
	土坎四级电站
	武隆区
	98
	合规
	96
	96
	符合

	7
	龙洞一级电站
	武隆区
	95
	合规
	94
	93
	符合

	8
	龙洞二级电站
	武隆区
	94
	合规
	93
	92
	符合

	9
	龙洞三级电站
	武隆区
	92
	合规
	90
	89
	符合

	10
	龙洞四级电站
	武隆区
	92
	合规
	89
	88
	符合